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KONSULINĖJE ĮSTAIGOJE ATSPAUSDINTŲ IR TRAUKINYJE NEĮTEIKTŲ STGD 

SUNAIKINIMO AKTAS 

 
Data  Traukinio Nr. ir maršrutas  

 

Patvirtiname, kad šie konsulinėje įstaigoje atspausdinti ir šiame akte nurodytame traukinyje 

neįteikti STGD ir blankai vizai įklijuoti buvo sunaikinti  ..........................................................  
(nurodyti sunaikinimo vietą ir būdą) 

.................................................................................................................................................  

 

Eil. 

Nr. 

STGD serija ir 

numeris 

Blanko vizai įklijuoti 

serija ir numeris 

Eil. 

Nr. 

STGD serija ir 

numeris 

Blanko vizai įklijuoti 

serija ir numeris 

1.      

2.      

3.      

4...      

      

      

      

      

      

 

Iš viso  .................................................  STGD 
(suma žodžiais) 

Specialieji kurjeriai:  ........................................................................  
(vardas, pavardė, parašas) 

. .......................................................................  
(vardas, pavardė, parašas) 

. .......................................................................  
(vardas, pavardė, parašas) 

 

_________________ 

 


